
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH SƠN LA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 15/2024/QĐ-UBND Sơn La, ngày  24 tháng 6 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 11/2014/QĐ-UBND ngày 28/7/2014 của UBND tỉnh 

 về việc ban hành quy định mức hỗ trợ đầu tư trồng rừng thuộc Chương trình dự 

án trên địa bàn tỉnh Sơn La và Quyết định số 32/2014/QĐ-UBND ngày 25/11/2014 

của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 1, Điều 1 của quy định mức hỗ trợ đầu tư 

trồng rừng thuộc các Chương trình dự án trên địa bàn tỉnh Sơn La 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 

năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị 

định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn 

bản quy phạm pháp đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số 

154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14 tháng 9 năm 2016 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành một số chính sách bảo vệ, phát triển 

rừng và đầu tư hỗ trợ kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ công ích đối với các công ty 

nông, lâm nghiệp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số  260/TTr-SNN ngày  14 tháng 6 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ nội dung các Quyết định sau đây: 



2 
 

1. Quyết định số 11/2014/QĐ-UBND ngày 28/7/2014 của UBND tỉnh về 

việc ban hành quy định mức hỗ trợ đầu tư trồng rừng thuộc Chương trình dự án 

trên địa bàn tỉnh Sơn La. 

2. Quyết định số 32/2014/QĐ-UBND ngày 25/11/2014 của UBND tỉnh về 

việc sửa đổi khoản 1, Điều 1 của quy định mức hỗ trợ đầu tư trồng rừng thuộc 

các chương trình dự án trên địa bàn tỉnh Sơn La ban hành theo Quyết định số 

11/2014/QĐ-UBND ngày 28/7/2014 của UBND tỉnh Sơn La. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 7 năm 2024./. 

 

Nơi nhận: 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (bc); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Cục KTVB QPPL Bộ Tư pháp; 

- Vụ pháp chế, Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Cục Kiểm lâm - Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;                                                     

- Sở Tư pháp; 

- Trung tâm thông tin - Văn phòng UBND tỉnh; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, Phú 05b. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Công 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:51:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Thành Công<congnt.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:31:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




